
  

Obec Hořice na Šumavě 
IČ: 00245909, sídlo: Hořice na Šumavě 40, 382 22 Hořice na Šumavě 

 

 
Informace 

z 6. zasedání Zastupitelstva obce Hořice na Šumavě,  
konaného dne 23. 06. 2016 od 17.00 hodin. 

 
č. usnesení: 6/1/2016 

1. Schválení programu 
2. Různé, připomínky a náměty občanů 
3. Závěrečný účet obce včetně zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření obce za 

rok 2015 
4. Účetní závěrka obce Hořice na Šumavě za rok 2015 
5. Rozpočtová opatření č. 1/2016 a č. 2/2016 
6. Účetní uzávěrka ZŠ a MŠ 
7. Žádost o schválení a převedení hospodářského výsledku ZŠ a MŠ za rok 2015 
8. Prodej části pozemku parc.č. 54/2 v k.ú. Hořice na Šumavě 
9. Prodej části pozemku parc.č. 40/1v k.ú.  Hořice na Šumavě 
10. Příspěvky na opravu fasád 
11. Žádost o příspěvek (oddíl karate děti) 
12. Žádost o prodej nebo pronájem části pozemku 40/1 
13. Žádost o pronájem pozemku 1595 v k.ú. Šebanov 
14. Různé 

Hlasování: počet hlasů pro:    6   počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 6/2/2016 
Zastupitelstvo obce Hořice na Šumavě projednalo závěrečný účet obce včetně zprávy o 
výsledcích přezkoumání hospodaření obce za rok 2015 s vyjádřením: souhlas s celoročním 
hospodařením, a to bez výhrad. Ke zjištěným nevýrazným chybám a nedostatkům jsou 
přijata opatření potřebná k jejich nápravě. Návrh závěrečného účtu byl vyvěšen na úřední 
desce od 07. 06. 2016 do 23. 06. 2016. 
Hlasování: počet hlasů pro:   7    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 6/3/2016 
Zastupitelstvo obce Hořice na Šumavě schvaluje účetní závěrku obce Hořice na Šumavě za 
rok 2015 sestavenou k 31. 12. 2015 a dosažený výsledek hospodaření za rok 2015 ve výši 
2.201.046,18 Kč a rozhoduje o převedení výsledku hospodaření na účet 432, nerozdělený 
zisk. 
Hlasování: počet hlasů pro:    7   počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
  
č. usnesení: 6/4a/2016 
Zastupitelstvo obce Hořice na Šumavě bere na vědomí rozpočtové opatření č. 1/2016. 
Hlasování: počet hlasů pro:   7    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 



Informace z 5. zasedání Zastupitelstva obce Hořice na Šumavě, konaného dne 

  26. 05. 2016 od 17.00 hodin. 

 

 

2 

   

č. usnesení: 6/4b/2016 
Zastupitelstvo obce Hořice na Šumavě schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2016 v příjmech 
1.162.200,- Kč, ve výdajích 1.162.200,- Kč, které tvoří přílohu tohoto zápisu. 
Hlasování: počet hlasů pro:    7   počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
 
č. usnesení: 6/5/2016 
Zastupitelstvo obce Hořice na Šumavě schvaluje účetní uzávěrku Základní školy a mateřské 
školy v Hořicích na Šumavě za rok 2015. 
Hlasování: počet hlasů pro:       počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 6/6/2016 
Zastupitelstvo obce Hořice na Šumavě schvaluje ponechání zlepšeného hospodářského 
výsledku Základní školy a Mateřské školy v Hořicích na Šumavě ve výši 8.201,54 Kč za 
účetní rok 2015 k dalšímu rozvoji její činnosti. 
Hlasování: počet hlasů pro:    7   počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 6/7/2016 
Zastupitelstvo obce Hořice na Šumavě schvaluje prodej části pozemku  parc.č. 54/2 v k.ú. 
Hořice na Šumavě, obec Hořice na Šumavě označeného dle GP 45796a/2016 jako pozemek 
54/14 o výměře 381 m2 panu Miroslavu Madejovi ml., za cenu za cenu 25,- Kč bez DPH za 1 
m2 a náklady s prodejem spojené. 
Hlasování: počet hlasů pro:   7    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 6/8/2016 
Zastupitelstvo obce Hořice na Šumavě schvaluje prodej části pozemku  parc.č. 40/1 v k.ú. 
Hořice na Šumavě, obec Hořice na Šumavě označeného dle GP 461-155/2016 jako pozemek 
1872 o výměře 155 m2 panu Zdeňku Hüttnerovi ml., za cenu za cenu 25,- Kč bez DPH za 1 
m2 a náklady s prodejem spojené. 
Hlasování: počet hlasů pro:   7   počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 6/9a/2016 
Zastupitelstvo obce Hořice na Šumavě schvaluje poskytnutí daru ve výši 25.000,- Kč fyzické 
osobě panu Miroslavu Madejovi ml., vlastníkovi pozemku p.č. st. 45 v k.ú. Hořice na 
Šumavě, obec Hořice na Šumavě, jehož součástí je budova č.p. 45, který dokončil opravu 
fasády domu č.p. 45, Hořice na Šumavě a přispěl tak ke zvelebení vzhledu obce Hořice na 
Šumavě.  
Hlasování: počet hlasů pro:    7   počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 6/9b/2016 
Zastupitelstvo obce Hořice na Šumavě schvaluje poskytnutí daru ve výši 25.000,- Kč fyzické 
osobě panu Robertovi Koritarovi, vlastníkovi pozemku p.č. st. 43 v k.ú. Hořice na Šumavě, 
obec Hořice na Šumavě, jehož součástí je budova č.p. 43, který dokončil opravu fasády 
domu č.p. 43, Hořice na Šumavě a přispěl tak ke zvelebení vzhledu obce Hořice na Šumavě.  
Hlasování: počet hlasů pro:   7    počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
                                                                                                                                  



Informace z 5. zasedání Zastupitelstva obce Hořice na Šumavě, konaného dne 

  26. 05. 2016 od 17.00 hodin. 

 

 

3 

   

č. usnesení: 6/10/2016 
Zastupitelstvo obce Hořice na Šumavě schvaluje poskytnutí jednorázové dotace z rozpočtu 
obce Hořice na Šumavě, která nemá charakter veřejné podpory, pro TJ karate České 
Budějovice - oddíl Shotokan Hořice na Šumavě., IČ: 625 36 940 ve výši 20.000,- Kč na účel: 
technické vybavení pro provozování sportu karate (boxovací pytel, kombinézy a pod.), 
náklady spojené se soustředěním, účastí na soutěžích a podobně. Tato dotace bude 
příjemcem vyúčtována nejpozději do 15. 12. 2016. Dotace bude poskytnuta na základě 
písemné smlouvy o poskytnutí dotace. 
Hlasování: počet hlasů pro:    7   počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
č. usnesení: 6/11/2016 
Zastupitelstvo obce Hořice na Šumavě má záměr pronajmout část pozemku  parc.č. 40/1 
v k.ú. Hořice na Šumavě, obec Hořice na Šumavě. 
Hlasování: počet hlasů pro:    7   počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 

č. usnesení: 6/12/2016 
Zastupitelstvo obce Hořice na Šumavě má záměr pronajmout pozemek  parc.č. 1595 v k.ú. 
Šebanov, obec Hořice na Šumavě. 
Hlasování: počet hlasů pro:    7   počet hlasů proti:  0 zdržel se hlasování:  0 
 
 
 
 
 
 

       Martin Madej 
        starosta obce Hořice na Šumavě 

  


